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Rotaryärenden Presidenten påminde om anmälan till nästa veckas möte på
Hallandsgården 4/8. Sista dag för anmälan 250731.

Kristina Lindström påminde om Rotarygolfen den 1/9
Startavgiften på 300 kr går oavkortat till klubbens
Handikappfond. Sista dag för anmälan är den 10/8.

Slöseriombudsmannen (SlösO) Philip Syren gästade oss för andra gången. SlösO är
en del av Skattebetalarnas förening och granskar hur våra skattepengar används och
uppmärksammar om politiker och andra makthavare uppfattas slösa med dessa. I

stort sett varje dag uppmärksammas slöseri med våra skattepengar. Skattebetalarna
verkar i övrigt for låga och rättvisa skatter.

Enligt Philip Syr6n skall exempelvis vår egen kommun har lagt ner i cirka 700.000 kr
till en organisation som utser "Arets stadskärna". Halmstad blev 2025 utsedd till just
detta men enligt Syren skall det endast ha varit 3 st tävlande i tävlingen. Förra året
lade Halmstad kommun ner 12 miljoner på en pool ien byggnad, som användes som
korttidsboende. lngen av de boende hade möjlighet att använda poolen, Bara driften
av poolen kostar 1.3 miljoner årligen.
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Syren nämnde ytterligare ett antal exempel på slöseri: Kiruna som bygger badhus för
nu beräknade 1.4 miljarder kronor, vilket är långt över det budgeterade beloppet.
Konsekvensen är att man inte har råd att servera mjölk till barnen i skolorna.

Vetenskapsrådet gav 4.5 miljoner till ett forskningsprojekt på Linneuniversitetet där
man skulle tänka som ett troll. Projektet blev av Skattebetalarna nominerat till ett av
Arets värsta slöseri.

Det läggs 100 miljarder i dåliga upphandlingar per år. 122 miljarder i företagsstöd/år
från staten, stöd som inte ger någon effekt. Northvolt är ett exempel. 13 -16 miljarder
ifelaktiga bidragsutbetalning per år. Välfärdsbrottsligen omsätter 100 - 150 miljarder
per år. Det finns företag, som skickar bluffakturor till kommuner mfl och som lever
gott på det.

Philip Syr6n gav ytterligare en stor mängd exempel på slöserier inom den offentliga
verksamheten. Så många att vi nog alla blev helt matta av att ta del av hur våra
skattepengar används.

Hur skall då politiker och andra inom det offentliga tänka?

Fokusera på kärnverksamheten

Lära av de bästa

Aterinföra tjänsteman naansvar

Avpolitisera kommunal revision

lnte sätta kommunen på kartan!

Nästa möte: Studiebesök på Hallandsgården som i år fyller 100 år

Vid pennan

Gerd Hedenström


